10212021, objeto' Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de Ircerroramento definitivo do Sistema de Gestão 
de Saúde. Suporte e Manutenção do sistema e custnmizaçõo de 
novas funcionalidades, para a empresa vencedora, 04 SOLU-
ÇÕES EM GESTÃO DA INFORMAÇÃO LTDA .com o valor global 
de R$ 5.950.000.00 (cinco milhões novecentos e cinquenta mil 
reais). Aorrolãndia, 13 de setembro de 2021. HontOncia Ribeiro 
Nunes/Preqonitu. 

BIRAR E MÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS 1,0 7212021 
O Senhor Prefeito do Munklpio de Ibiraneera .

[...]

Contrataçbo de empresa especializada para 
fornecimento de licendamerrro definitivo de Sistema de Gestão 
de Saúde, Suporte e Manotesç3o do sistema e custnmizaçoo da 
sovas funcionalidades, para a empresa vencedora, 04 5010-
ÇÓES EM GESTÃO DA INFORMAÇÃO LIDA .com o valor global 
de OS 5.950.000.00 (cinco milhões novecentos e cinquenta mil 
reais). IAortolãodi,o, 13 de setembro de 2021. Hortfncia Rdis*iro 
llooeslPregaeira. 

IBIRAREMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS P4.' /2/2011 
O Seerlsai Prefeito do Municlpio de Ibirarema SP, comunica